Отдел образования администрации Адыге-Хабльского муниципального района
ПРИКАЗ № 21 «а»
09.04.2015 г.                                                                                    а. Адыге-Хабль

О допуске к аттестации

педагогических работников
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Главы администрации Адыге-Хабльского муниципального района № 468 от 26.12.2014 года «Об утверждении порядка аттестации руководителей муниципальных организаций и организаций дополнительного образования Адыге-Хабльского муниципального района»
П Р И К А З Ы В А Ю

1. Допустить к аттестации руководящих работников образовательных учреждений Адыге-Хабльского муниципального района.

2. Утвердить график проведения квалификационных испытаний (приложение 1).

3. Секретарю аттестационной комиссии (Кондоховой И.О.) довести до сведения руководителей образовательных учреждений Адыге-Хабльского муниципального района данный приказ (приложение 2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image1.emf]

Исп.: Кондохова И.О.

Приложение 1

График

проведения письменного тестирования для установления соответствия занимаемой должности руководителей образовательных учреждений Адыге-Хабльского муниципального района

	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения
	Количество участников

	28.04.2015 г.
	10-00
	отдел образования
	6

Приложение 2

Список аттестующихся руководителей

1. Адыгешаова Ф.А. – директор МКОУ «СОШ а. Вако-Жиле»

2. Адзинова И.Б. – директор МКОУ «СОШ а. Ново-Кувинск»

3. Кужева Г.К. – директор МКУДО «ДДТ»

4. Тлисова Г.С. – директор МКОУ «СОШ а. Апсуа»

5. Мичба А.Х. – заваедующая МДОУ «Чебурашка» а. Ново-Кувинск

6. Борсов А.О. – директор МКУДО «ДЮСШ»